
 

 

 

 

All’Albo Pretorio 

Prot.n3981/VI.7 

Monte S.Angelo 17/11/20 

 

AL SITO WEB Istituto 

   AL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 AL DSGA 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO l’art. 33 comma 1 del DI 129/18  “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione      

amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”;  

VISTA la proposta di discarico del Direttore S.G.A. e l’allegato elenco dei beni da scaricare in quanto 

obsoleti - rotti - non più utilizzabili;  

VISTO il verbale redatto dalla Commissione;  

CONSIDERATO che nessun danno può essere imputato a carico di terzi e pertanto non vi è obbligo di 

reintegro;  

CONSIDERATO che il discarico di cui al presente provvedimento non pregiudica il giudiz io di responsabilità 

davanti alla Corte dei Conti per danni successivamente accertati;  

VISTA la delibera del Consiglio di istituto   n 61 prot. N 3980/II.1        Del 13/11/20 

 

DISPONE 

Il discarico inventariale dei seguenti beni:  

n. 65 beni mobili di cui all’elenco allegato e per un importo totale di € 109.75 parte integrante del presente 

provvedimento, per le ragioni specificate in premessa.  



Poiché i beni sopra descritti sono inservibili, rotti e fuori uso  non vengono posti all’asta o venduti ai sensi 

dell’ art 34 del DI 129/18 

 Il Direttore dei servizi generali ed Amm.vi, nella sua veste di consegnatario di beni, adotterà tutti gli atti di 

propria competenza. 

 Il presente decreto è  pubblicato all’Albo  e al sito web dell’Istituto.  

 

                                                                                                            LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

                                                                                                                     Matilde IACCARINO  

                                                                                                            

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

                                                                          ai sensi dell'art.3, comma 2, d. lgs. N.39/93) 

 

 


